保護者各位                                           令和５年１０月４日

  富士見台小学校応援団

                                                                            団長  大森 一

第１２回 富士見台小学校 学校応援団まつり のご案内

すがすがしい秋の気配が感じられる季節となりました。

日頃より富士見台小学校 学校応援団の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  今年は１０月１４日に、富士見台小学校 学校応援団まつりを開催いたします。二学期は運動会・展覧会・周

年行事と行事が盛りだくさんですが、応援団まつりでは児童の皆さんが楽しめるブースを沢山用意してお待ち

しています。ぜひ、ご参加ください。

                       記

１．日時     １０月１４日（土）  午後１時３０分～午後３時３０分  受付：午後１時１５分～

２．場所    富士見台小学校校庭 （雨天中止）

３．対象    富士見台小学校児童のみ

４．内容    魔法陣・缶たおし・フリースロー・スーパーボールすくい・缶バッジ・ふりふりピッピ・

       ペットボトルボウリング・ゴキブリたたき・コイン落とし・わなげ

 （内容は当日変更になる場合もあります）

５．持ち物   校帽・水筒・手提げ袋やリュックなどの袋類・応援団まつり参加チケット

６．主催    富士見台小学校応援団

  共催     富士見台小学校ＰＴＡ・青少年委員会

  協力     富士見台小ねりっこクラブ・青少年育成富士見台小校区・富士見台小学校教職員

７．参加方法 応援団まつり参加チケットを持って、当日受付まで来てください。

       ※事前の申し込みは必要ありません。当日、チケットを忘れずにお持ちください。

       ※終了時間より早く帰宅する児童は、＜通信欄＞に、帰宅予定時間をご記入ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

             年    組    番  氏名

＜通信欄＞

※ご記入いただいた個人情報につきましては、上記目的以外で使用することはございません。

第１２回（令和５年度）

富士見台小学校 学校応援団まつり参加チケット